OFÍCIO PRESIDENTE Nº 198/2013
São Roque, 07 de maio de 2013.
Excelentíssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 128/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Maio de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Excelentíssima Senhora

DILMA ROUSSEF

DD. Presidente da República

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2013 - 14:06:18 03534/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 198/2013

São Roque, 07 de maio de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 128/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Maio de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RENAN CALHEIROS

DD. Presidente do Senado

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2013 - 14:06:18 03534/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 198/2013

São Roque, 07 de maio de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 128/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Maio de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

HENRIQUE EDUARDO ALVES

DD. Presidente da Câmara dos Deputados

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2013 - 14:06:18 03534/2013

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 198/2013

São Roque, 07 de maio de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 128/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Maio de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALEXANDRE PADILHA

DD. Ministro da Saúde
PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2013 - 14:06:18 03534/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 198/2013

São Roque, 07 de maio de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 128/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 06 de Maio de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EDSON ROGATTI

DD. Presidente da Federação das Santas Casas e hospitais beneficentes de São Paulo
PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2013 - 14:06:18 03534/2013